
Maciej Łaś 
  
1. Data powołania:   

27 stycznia 2026 r.  
  

2. Wskazanie funkcji powierzonej w przedsiębiorstwie emitenta:   
Wiceprezes Zarządu 

  
3. Posiadane wykształcenie, kwalifikacje i zajmowane wcześniej stanowiska, wraz z opisem 

przebiegu pracy zawodowej:  
Pan Maciej Łaś posiada wykształcenie średnie techniczne. Od 1998 roku prowadzi 
działalność gospodarczą w FH AS Sp. J. Łaś Maciej, Zgierski Michał (współwłaściciel) - 
spółka obecnie nie prowadzi działalność operacyjnej. Od 2001 roku do 2018 roku 
zajmował się działalnością w zakresie finansów osobistych, ubezpieczeń oraz 
planowania sukcesji majątkowej dla osób fizycznych oraz firm, a także planowania 
finansowego. Od 2009 roku - współzałożyciel, Prezes Zarządu w spółce Alin Group Sp. z 
o.o., później All in! Games Sp. z o.o. do dnia 06.06.2020 r. (do dnia połączenia z All in! 
Games S.A.). Od grudnia 2019 roku właściciel w ML Consulting Maciej Łaś. Od 19 czerwca 
2020 r. powołany uchwałą Rady Nadzorczej All in! Games S.A. na stanowisko Wiceprezesa 
Zarządu. 
Inne obszary działalności:  

− Ironbird Creations S.A. – prezes zarządu, 
− Happy Little Moments S.A.– prezes zarządu, 
− Taming Chaos S.A.– członek rady nadzorczej, 
− F.H. AS Sp. J. Łaś Maciej, Zgierski Michał – współwłaściciel, działalność 

niekonkurencyjna,  
− ML Consulting – właściciel, działalność niekonkurencyjna.  

 
4. Wskazanie innej działalności wykonywanej poza przedsiębiorstwem emitenta, z oceną, czy 

jest w stosunku do działalności wykonywanej w przedsiębiorstwie emitenta konkurencyjna 
oraz wskazaniem, czy osoba ta uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki 
cywilnej, spółki osobowej, spółki kapitałowej lub uczestniczy w konkurencyjnej osobie 
prawnej jako członek jej organu:  
Nie wykonuje działalności poza All in! Games S.A., która jest konkurencyjna, a także nie 
uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej, 
spółki kapitałowej lub w konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu. 

  
5. Informacje o wpisie powołanej osoby nadzorującej, zamieszczonym w Rejestrze Dłużników 

Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy o KRS:  
Nie figuruje.  

  


